様式第８号(第１９条関係)

　　年　　月　　日

大牟田市長　様
所 在 地
団 体 名
代表者名
電話番号

　　　　年度　大牟田市市民活動団体応援補助金実績報告書

	初動応援事業

	活動応援事業

	自立応援事業

大牟田市市民活動団体応援補助金交付要綱第１９条の規定に基づき、上記事業について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．経費決算額のうち補助対象金額　　　　　　　　　　　　円

４．関係書類
（１）事業報告書…別紙１
（２）事業収支決算書…別紙２
（３）補助対象経費に係る領収書の写し
（４）その他事業の実績を証明する書類